Российская Федерация

Администрация Гигантовского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2021                                                                                           № 51
п. Гигант
В соответствии с Областным законом от 21.12.2020 № 418-ЗС «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2011                         № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 №  834                      «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», постановлением Правительства Ростовской области от 17.10.2018 № 653 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма»,   ​​​​​​​решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения  от 25.12.2020   №  210 «О  бюджете  Сальского района  на  2021  год  и  на  плановый  период 2022  и  2023  годов»  Администрация Гигантовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.02.2019 № 19 «Об    использовании    в   2019  году   иных межбюджетных трансфертов    на  капитальный ремонт  муниципальных учреждений культуры»  изменение, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.   Администрации   Гигантовского   сельского поселения заключить соглашение
 с муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» (далее – учреждение) о предоставлении субсидий на иные цели и обеспечить своевременное перечисление субсидий на счет учреждения культуры в форме субсидии на иные цели.
3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» обеспечить своевременное представление в министерство культуры Ростовской области документов на финансирование и отчетов о целевом использовании иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт здания сельского дома культуры в п. Сеятель Северный Сальского района Ростовской области.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Алексееву Елену Владимировну.
Глава Администрации

Гигантовского сельского поселения
 Ю.М. Штельман
Постановление вносит

Начальник финансово-экономического

отдела Е.В. Алексеева

ПЕРЕЧЕНЬ

средств, выделенных на капитальный ремонт здания сельского дома культуры в п. Сеятель Северный Сальского района, Ростовской области
	№ п/п
	Наименование
	Средства областного

бюджета

(тыс. руб.)
	Средства местного

бюджета

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт муниципальных учреждений культуры, в том числе:

	2019 год
	13 875,0
	1 125,0

	2020 год
	22 536,0
	1 464,0

	2021 год
	16 317,7
	1 060,1

	Итого
	52 728,7
	3 649,1

  О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.02.2019 № 19 «Об    использовании    в   2019  году   иных межбюджетных трансфертов    на  капитальный ремонт  муниципальных учреждений культуры»

Приложение

к постановлению

Администрации

Гигантовского

сельского поселения

от 02.04.2021 № 51

3